

Processo nº 027/2023
Pregão Presencial nº 025/2023
Itens Vencedores

- 1) Declaramos que, no preço abaixo ofertado, estão incluídos todos os custos referentes ao cumprimento do objeto, assim como tributos e outros.
- 2) Declaramos que cumpriremos rigorosamente as determinações do Edital para a entrega dos produtos/serviços, conforme as solicitações desta Prefeitura.
- 3) Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
- 4) Por derradeiro, para todos os efeitos jurídicos, aceitamos e ratificamos a título de proposta final apresentada, os valores que abaixo seguem.**

Empresa 1 GOVERNANÇA BRASIL S/A

PREFEITURA MUNICIPAL

Item	Quant. Mês	Item 001 Descrições dos Serviços e Atividades – Anexo I	VALOR MENSAL	TOTAL	GLOBAL
1	2	Conversão, Implantação, Treinamento e parametrizações – Prazo: 120 dias conforme cronograma.	R\$ 70,000.00	R\$ 140,000.00	
Item	Quant. Mês	Módulos e Sistemas	VALOR MENSAL	TOTAL	
2	12	Módulo Painel do Gestor e Informações Gerenciais	R\$ 1,552.30	R\$ 18,627.60	
3	12	Módulo de Administração Orçamentária e Financeira Contabilidade, Fluxo Monetário, Controle Interno, Tesouraria e Planejamento (LOA);	R\$ 6,617.70	R\$ 79,412.40	
4	12	Módulo de Compras e Licitações – AUDESP Fase IV e Pregão Eletrônico;	R\$ 2,205.90	R\$ 26,470.80	
5	12	Módulo de Almoxarifado;	R\$ 800.66	R\$ 9,607.92	
6	12	Módulo de Patrimônio – NBCASP;	R\$ 710.79	R\$ 8,529.48	
7	12	Módulo de Gestão de Pessoal e Recursos Humanos;	R\$ 6,372.60	R\$ 76,471.20	
8	12	Módulo de Portal da Transparência;	R\$ 1,388.90	R\$ 16,666.80	
9	12	Módulo Gestão da Arrecadação, IPTU, Dívida Ativa e Atendimento ao Cidadão, ITBI Online, ISS Digital e Nota Fiscal Eletrônica de Serviços;	R\$ 16,759.07	R\$ 201,108.84	
10	12	Módulo de Administração de Frotas;	R\$ 1,307.20	R\$ 15,686.40	
11	12	Módulo Gestão de Processo Eletrônico;	R\$ 21,728.93	R\$ 260,747.16	
12	12	Módulo de Saúde Pública;	R\$ 10,784.40	R\$ 129,412.80	
13	12	Módulo de Educação Pública;	R\$ 20,425.00	R\$ 245,100.00	
14	12	Módulo Gestão da Assistência Social;	R\$ 1,388.90	R\$ 16,666.80	
15	12	Módulo de Gestão de Saneamento	R\$ 6,862.80	R\$ 82,353.60	
16	12	Módulo Dipam	R\$ 7,647.12	R\$ 91,765.44	
17	12	Provedor de Nuvem Pública para XX usuários simultâneos	R\$ 7,843.20	R\$ 94,118.40	R\$ 1,718,784.36

CAMARA MUNICIPAL

Item	Quant. Mês	Item 002 Descrições dos Serviços e Atividades - Anexo I	VALOR MENSAL	TOTAL	
18	2	Conversão, Implantação, Treinamento e parametrizações – Prazo: 120 dias conforme cronograma.	R\$ 14,075.96	R\$ 28,151.92	
Item	Quant. Mês	Módulos e Sistemas	VALOR MENSAL	TOTAL	
19	12	Módulo de Administração Orçamentária e Financeira Contabilidade, Controle Interno, Tesouraria e Planejamento (LOA);	R\$ 2,457.00	R\$ 29,484.00	
20	12	Módulo de Compras e Licitações – AUDESP Fase IV e Pregão Eletrônico;	R\$ 1,228.50	R\$ 14,742.00	
21	12	Módulo de Almoxarifado;	R\$ 450.45	R\$ 5,405.40	
22	12	Módulo de Patrimônio - NBCASP;	R\$ 409.50	R\$ 4,914.00	
23	12	Módulo de Gestão de Pessoal e Recursos Humanos;	R\$ 3,521.70	R\$ 42,260.40	
24	12	Módulo de Portal da Transparência;	R\$ 778.05	R\$ 9,336.60	

25	12	Módulo Gestão de Processo Eletrônico;	R\$ 3.931.20	R\$ 47.174.40
26	12	Provedor de Nuvem Pública para 03 usuários simultâneos	R\$ 2.047.50	R\$ 24.570.00